Počelo je prepiranje
i vika, ali kad je jedan prija-
telj podigao štap na one koji
su na nas navaljivali, uplaši se
vodja i ode, a drugi su se pri-
mirili, tako da smo u miru i
velikom blagoslovu mogli svr-
šiti djelo Božje. (Glas evanđelja
6-VI/1928., str. 93.)

Od kraja 1920-ih baptističko
je djelovanje u Lici sve osjetni-
je. Domaći kolporteri Ilija i Pe-
tar (Pero) Vezmar stječu nove
kontakte u Ličkoj Jesenici, Pi-
šoču, Oštarijama. Đuro Vezmar
godine 1932. navodi posjet Za-
lužnicama (pored Vrhovina) i
Vojnovcu (mjesto između Plaš-
kog i Josipdola).